ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2019                           г. Красноярск
№ 20-6

Об утверждении модераторов
 VI Всероссийского слёта молодёжи ВЭП

 Во исполнение постановления Президиума Профсоюза от 15.12.2018  №
17-7 «О подготовке и проведении VI Всероссийского слёта молодёжи
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Президиум
Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список модераторов в количестве 8 (восьми) человек для
работы в группах на VI Всероссийском слёте молодёжи Общественной
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (список прилагается).

2. Затраты по проживанию и питанию, связанные с участием
модераторов в VI Всероссийском слёте молодёжи ВЭП, произвести  за счёт
бюджета ВЭП по статье «Проведение пленумов, президиумов, совещаний,
семинаров, работы комиссий и другие организационные расходы» на 2019
год.

3. Произвести финансирование расходов по проезду модераторов, не
являющихся  членами ЦК ВЭП, к месту проведения Слёта и обратно за счёт
бюджета ВЭП по статье «Проведение пленумов, президиумов, совещаний,
семинаров, работы комиссий и другие организационные расходы» на 2019
год:

- железнодорожным транспортом – в купейном вагоне скорого
фирменного поезда либо скоростного экспресса в вагоне экономического
класса;
 -   воздушным транспортом – в салоне экономического класса.

Суточные выплаты за время нахождения в командировке
осуществляются за счёт командирующей организации.

4. Предоставить право  руководителям Профсоюза производить в
случае необходимости  замену модераторов.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя ВЭП Мурушкина А.В.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

3

Утверждён

постановлением Президиума ВЭП
от 18.06.2019 № 20-6

Список
 модераторов VI Всероссийского слёта молодёжи

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
(г. Ялта, 22-28 сентября 2019 года)

№№
п/п

ФИО Должность и место работы

1. Гунько
Александр Сергеевич

Специалист информационно-
редакционного отдела Федерации
профсоюзов Красноярского края

2. Дудкина
Ольга Николаевна

Ведущий специалист Департамента
организационной работы аппарата ВЭП

3. Коваленко
Андрей Васильевич

Старший специалист организационного
отдела Федерации профсоюзов
Красноярского края

4. Лалетина
Наталья Николаевна

Внештатный преподаватель Восточно-
Сибирского регионального учебного
центра профсоюзов

5. Симкина
Елена Валерьевна

Председатель Забайкальской краевой
организации ВЭП, председатель
постоянной Комиссии ЦК ВЭП по работе с
молодёжью

6. Хоботков
Валерий Владимирович

Заведующий информационно-
редакционного отдела Федерации
профсоюзов Красноярского края

7. Фрик
Ирина Викторовна

Специалист по организационной работе
Иркутской областной организации ВЭП

8. Ходаков
Юрий Владимирович

Председатель Пензенской областной
организации ВЭП